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آمریکا: به توافق هسته ای نزدیک نیستیم/ تبادل زندانیان از سایر موضوعات جداست

معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد: ما به هرگونه توافقی در زمینه هسته ای با ایران نزدیک نیستیم و

موضوع تبادل زندانیان از سایر مسائل کاملا جدا است.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرناودانت پاتل معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز چهارشنبه
به وقت محلی در جمع خبرنگاران در واشنگتن در باره وجود توافق پنهان میان ایران و آمریکا برای
کاهش تنش ها گفت: همانطور که وزیر خارجه آمریکا توضیح داد ما به هرگونه توافق با ایران

نزدیک نیستیم. این مسائل (تبادل زندانیان) کاملا جدا هستند.
وی افزود: ما متعهد به جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای هستیم و معتقدیم دیپلماسی

بهترین راه برای دستیابی به این هدف است.
پاتل تصریح کرد: ما تاکید کرده ایم که برای دیپلماسی در آینده، ایران باید تنش ها را کاهش دهد

و فضای لازم را ایجاد کند. اما درحال حاضر ما هیچ توافقی در زمینه هسته ای با ایران نداریم.
وی با تکرار ادعاهای واشنگتن ادامه داد : مساله آزادی آمریکایی ها و انتقال آنها به خانه از سایر
مسایل جدا است. ما هنگام رسیدگی به این موضوع، مسایل دیگر مرتبط با ایران از جمله ارسال
پهپاد از سوی این کشور به روسیه را بررسی نکرده ایم اما ما همچنان آماده ایم ایران را به خاطر

اقدامات و فعالیت های خرابکارانه آن پاسخگو کنیم.
معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره فرایند آزادسازی پول های ایران در کره جنوبی نیز
گفت: پول های ایران فقط در راستای اهداف بشردوستانه و سایر نقل و انتقال غیر تحریمی مانند
غذا و دارو مورد استفاده قرار خواهد گرفت. آمریکا به نظارت خود بر چگونگی استفاده از این پول

ها ادامه خواهد داد و هرگونه گزارش عمومی که خلاف این موضوع باشند، اشتباه هستند.
پاتل درباره انتقال رابرت مالی به دانشگاه پرینستون آمریکا نیز با بیان اینکه "مالی در مرخصی است

و اطلاعات جدیدی ندارم" همچنان از ارائه هر گونه اطلاعاتی خودداری کرد.
دانشگاه پرینستون اعلام کرده است که راب مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران از پاییز امسال
به دانشکده امور دولتی و بین المللی این دانشگاه خواهد پیوست و قرار است در دوره کارشناسی

ارشد سیاست خارجی تدریس کند.
اواخر ماه ژوئن اعلام شد که راب مالی در پی شروع فرآیند بازنگری در مجوز و دسترسی امنیتی اش

به مرخصی بدون حقوق فرستاده شد.
پاتل در خصوص اعتصاب شهاب دلیلی و اعتراض او به نبودن در توافق تبادل زندانیان میان ایران و
آمریکا گفت: همانطور که وزیر خارجه آمریکا و همچنین من توضیح داده ام، این پرونده یک
موضوع بازداشت غیرقانونی شهروندان آمریکایی نیست اما وزارت خارجه آمریکا به صورت مکرر
موارد مختلف را بررسی می کند تا وضعیت آنها را مشخص کند. آبرام پیلی (سرپرست نمایندگی

ویژه آمریکا در امور ایران) با خانواده دلیلی تماس گرفته و با آنها در ارتباط بوده است.
معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره مذاکرات در خصوص روابط عربستان و رژیم اسرائیل
نیز گفت: ما به مذاکرات خود برای دستیابی به عادی سازی کامل روابط میان تل آویو و شرکای

منطقه ای از جمله عربستان سعودی ادامه می دهیم.
پاتل گفت: ما همچنان معتقدیم که ادغام منطقه ای به نفع امنیت ملی آمریکا و همچنین شرکای

منطقه ای ماست.
معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره مخالفت الی کوهن وزیر خارجه تل آویو در پی تعیین
سفیر عربستان در فلسطین مبنی بر عدم ایجاد یک دفتر دیپلماتیک در قدس اشغالی، نیز گفت:

اظهار نظر در این زمینه به عربستان و اسرائیل مرتبط است.
جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا نیز گفت: درحال مذاکره با

ایران برای بازگرداندن آمریکایی ها به خانه هستیم.
کربی همچنین گزارش روزنامه وال استریت ژورنال درباره کاهش سرعت غنی سازی ایران را تایید
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نکرد و گفت: اگر ایران حتی اقداماتی برای کاهش سرعت غنی سازی خود اتخاذ کرده باشد، در
جایگاهی قرار ندارم که آن را تایید کنم. اگر ایران چنین کاری را انجام بدهد، خبر خوبی است.

وی در عین حال با تکرار ادعاهای واشنگتن افزود که این اقدام موجب نخواد شد که واشنگتن به
رفتارهای بی ثبات کننده دیگر ایران، کاری نداشته باشد.

کربی همچنین ادعا کرد واشنگتن امیدوار است ایران درک کند که تدارک تجهیزات برای روسیه و
"حمایت از شبکه تروریستی در منطقه" و هدف قرار دادن کشتیرانی در آب های خلیج فارس توسط

ایران غیرقابل قبول است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه دولت بایدن ۲۴ مرداد ماه در نشستی خبری
به خبرنگاران گفت: هیچ چیز در مورد رویکرد کلی ما در مقابل ایران تغییر نکرده است. ما همچنان
از به جلوگیری  ما همچنان متعهد  کنیم.  دنبال می  را  دیپلماسی  و  بازدارندگی، فشار  سیاست 
دستیابی ایران به سلاح هسته ای هستیم. ما همچنان حکومت ایران را به دلیل نقض مکرر حقوق
بشر، حمایت مالی از تروریسم، اقدامات بی ثبات کننده در منطقه، ارائه پهپاد به روسیه جهت

استفاده علیه اوکراین و اقدامات منفی دیگر مسوول می دانیم.
وزیر امور خارجه دولت دموکرات بایدن افزود: ما به صورت واضح اعلام کرده ایم که برای ایجاد
فضای مناسب برای دیپلماسی، ایران باید تنش ها را کاهش دهد. انتقال شهروندان آمریکایی از
زندان به حبس خانگی به هیچ یک از سیاست های ما در مورد ایران ربط ندارد. وزارت خارجه
آمریکا تمام تلاش خود را برای آزادی همه کسانی که به صورت ناعادلانه بازداشت شده اند، انجام

خواهد داد.
فرایند آغاز آزادسازی دارایی های توقیف شده ایران و تبادل زندانیان میان تهران - واشنگتن پس از
دو سال گفت وگوهای غیرمستقیم طرفین، در بحبوحه احساس خطر دولت جو بایدن از منافع خود
در غرب آسیا به دلیل توقیف چند کشتی متخلف و اردوکشی نظامی با ژست امنیت سازی در تنگه

هرمز، روز پنجشنبه ۱۹ مردادماه (۱۰ آگوست) اعلام شد.
ودانت پاتل معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا روز چهارشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران
در واشنگتن در باره وجود توافق پنهان میان ایران و آمریکا برای کاهش تنش ها گفت: همانطور که
وزیر خارجه آمریکا توضیح داد ما به هرگونه توافق با ایران نزدیک نیستیم. این مسائل (تبادل

زندانیان) کاملا جدا هستند.
وی افزود: ما متعهد به جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح هسته ای هستیم و معتقدیم دیپلماسی

بهترین راه برای دستیابی به این هدف است.
پاتل تصریح کرد: ما تاکید کرده ایم که برای دیپلماسی در آینده، ایران باید تنش ها را کاهش دهد

و فضای لازم را ایجاد کند. اما درحال حاضر ما هیچ توافقی در زمینه هسته ای با ایران نداریم.
وی با تکرار ادعاهای واشنگتن ادامه داد : مساله آزادی آمریکایی ها و انتقال آنها به خانه از سایر
مسایل جدا است. ما هنگام رسیدگی به این موضوع، مسایل دیگر مرتبط با ایران از جمله ارسال
پهپاد از سوی این کشور به روسیه را بررسی نکرده ایم اما ما همچنان آماده ایم ایران را به خاطر

اقدامات و فعالیت های خرابکارانه آن پاسخگو کنیم.
معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره فرایند آزادسازی پول های ایران در کره جنوبی نیز
گفت: پول های ایران فقط در راستای اهداف بشردوستانه و سایر نقل و انتقال غیر تحریمی مانند
غذا و دارو مورد استفاده قرار خواهد گرفت. آمریکا به نظارت خود بر چگونگی استفاده از این پول

ها ادامه خواهد داد و هرگونه گزارش عمومی که خلاف این موضوع باشند، اشتباه هستند.
پاتل درباره انتقال رابرت مالی به دانشگاه پرینستون آمریکا نیز با بیان اینکه "مالی در مرخصی است

و اطلاعات جدیدی ندارم" همچنان از ارائه هر گونه اطلاعاتی خودداری کرد.
دانشگاه پرینستون اعلام کرده است که راب مالی نماینده ویژه آمریکا در امور ایران از پاییز امسال
به دانشکده امور دولتی و بین المللی این دانشگاه خواهد پیوست و قرار است در دوره کارشناسی

ارشد سیاست خارجی تدریس کند.
اواخر ماه ژوئن اعلام شد که راب مالی در پی شروع فرآیند بازنگری در مجوز و دسترسی امنیتی اش

به مرخصی بدون حقوق فرستاده شد.
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پاتل در خصوص اعتصاب شهاب دلیلی و اعتراض او به نبودن در توافق تبادل زندانیان میان ایران و
آمریکا گفت: همانطور که وزیر خارجه آمریکا و همچنین من توضیح داده ام، این پرونده یک
موضوع بازداشت غیرقانونی شهروندان آمریکایی نیست اما وزارت خارجه آمریکا به صورت مکرر
موارد مختلف را بررسی می کند تا وضعیت آنها را مشخص کند. آبرام پیلی (سرپرست نمایندگی

ویژه آمریکا در امور ایران) با خانواده دلیلی تماس گرفته و با آنها در ارتباط بوده است.
معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره مذاکرات در خصوص روابط عربستان و رژیم اسرائیل
نیز گفت: ما به مذاکرات خود برای دستیابی به عادی سازی کامل روابط میان تل آویو و شرکای

منطقه ای از جمله عربستان سعودی ادامه می دهیم.
پاتل گفت: ما همچنان معتقدیم که ادغام منطقه ای به نفع امنیت ملی آمریکا و همچنین شرکای

منطقه ای ماست.
معاون سخنگوی وزارت خارجه آمریکا درباره مخالفت الی کوهن وزیر خارجه تل آویو در پی تعیین
سفیر عربستان در فلسطین مبنی بر عدم ایجاد یک دفتر دیپلماتیک در قدس اشغالی، نیز گفت:

اظهار نظر در این زمینه به عربستان و اسرائیل مرتبط است.
جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی آمریکا نیز گفت: درحال مذاکره با

ایران برای بازگرداندن آمریکایی ها به خانه هستیم.
کربی همچنین گزارش روزنامه وال استریت ژورنال درباره کاهش سرعت غنی سازی ایران را تایید
نکرد و گفت: اگر ایران حتی اقداماتی برای کاهش سرعت غنی سازی خود اتخاذ کرده باشد، در

جایگاهی قرار ندارم که آن را تایید کنم. اگر ایران چنین کاری را انجام بدهد، خبر خوبی است.
وی در عین حال با تکرار ادعاهای واشنگتن افزود که این اقدام موجب نخواد شد که واشنگتن به

رفتارهای بی ثبات کننده دیگر ایران، کاری نداشته باشد.
کربی همچنین ادعا کرد واشنگتن امیدوار است ایران درک کند که تدارک تجهیزات برای روسیه و
"حمایت از شبکه تروریستی در منطقه" و هدف قرار دادن کشتیرانی در آب های خلیج فارس توسط

ایران غیرقابل قبول است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه دولت بایدن ۲۴ مرداد ماه در نشستی خبری
به خبرنگاران گفت: هیچ چیز در مورد رویکرد کلی ما در مقابل ایران تغییر نکرده است. ما همچنان
از به جلوگیری  ما همچنان متعهد  کنیم.  دنبال می  را  دیپلماسی  و  بازدارندگی، فشار  سیاست 
دستیابی ایران به سلاح هسته ای هستیم. ما همچنان حکومت ایران را به دلیل نقض مکرر حقوق
بشر، حمایت مالی از تروریسم، اقدامات بی ثبات کننده در منطقه، ارائه پهپاد به روسیه جهت

استفاده علیه اوکراین و اقدامات منفی دیگر مسوول می دانیم.
وزیر امور خارجه دولت دموکرات بایدن افزود: ما به صورت واضح اعلام کرده ایم که برای ایجاد
فضای مناسب برای دیپلماسی، ایران باید تنش ها را کاهش دهد. انتقال شهروندان آمریکایی از
زندان به حبس خانگی به هیچ یک از سیاست های ما در مورد ایران ربط ندارد. وزارت خارجه
آمریکا تمام تلاش خود را برای آزادی همه کسانی که به صورت ناعادلانه بازداشت شده اند، انجام

خواهد داد.
فرایند آغاز آزادسازی دارایی های توقیف شده ایران و تبادل زندانیان میان تهران - واشنگتن پس از
دو سال گفت وگوهای غیرمستقیم طرفین، در بحبوحه احساس خطر دولت جو بایدن از منافع خود
در غرب آسیا به دلیل توقیف چند کشتی متخلف و اردوکشی نظامی با ژست امنیت سازی در تنگه

هرمز، روز پنجشنبه ۱۹ مردادماه (۱۰ آگوست) اعلام شد.
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